

**MØTEREFERAT**

Referat HAMU 16.09.2021

Dato: 28.09.2021

Arkivsak: 21/510

Journalpost: 21/186834

Ekstraordinært møte

Møtedato/sted: 16. september 2021 kl. 14 – 14.30

Til:

Bente Rudrud Herdlevær	kommunaldirektør org., styring og utvikling HTV	Kommunedirektøren
Bjørn Sigurd Hjetland - Hovedtillitsvalgt		Hovedtillitsvalgte i Bærum kommune
Erik Førland	kommunalsjef Oppvekst barnehage	Kommunalsjef barnehager
Gøril Wang Larsen - HVO	koordinerende hovedverneombud	Hovedverneombud i Bærum kommune
Joe Christian Lie	Akademikerne	Hovedtillitsvalgte i Bærum kommune
Liv Brandsvik Weisser	BHT- rådgiver/yrkeshygieniker	Bedriftshelsetjenesten
Nina Morrison	spesialrådgiver	Kommunaldirektør KOMORG admin
Tom Steen	enhetssjef	HR-enheten
Tone H Gomnes	HTV - Fagforbundet	Hovedtillitsvalgte i Bærum kommune

Forfall: Zlata Ljubicic (for henne møtte Tone H Gomnes)
Robert Rustad (for han møtte Liv Brandsvik Weisser)

Kopi til:

Aksel Robert Rustad	BHT-sjef	Bedriftshelsetjenesten
Zlata Ljubicic	HTV	Hovedtillitsvalgte i Bærum kommune

Neste møte/sted: 24. september 2021 kl. 9 - 11

Referent: Toril Stærk Fosse

Ansvarlig/Frist

Sak 63/21	Vårt felles lederskap Prosjektleder Karianne Fjeldstad møtte til saken. Den er tidligere behandlet i HAMU 26. august 2021 og skal behandles i MBM OSU samme dag.	Kommunaldirektør Bente Rudrud Herdlevær
----------------------	--	---

	<p>Innspill: Risikovurderingen er et levende dokument og skal følge prosessen. HAMU hadde ingen innspill i dagens møte til den risikovurderingen som er gjort.</p> <p>Det er viktig med et overordnet blikk på prosessen og samordning av arbeidsstrømmene.</p> <p>HAMU poengterte at informasjon er viktig, og at den er kortfattet og balansert, med passe trykk. Den må bidra til forståelse for prosessen og prosjektet. Man bør formidle arbeidsmetodene, at resultatet ikke er bestemt på forhånd, og hvor man kan finne mer informasjon</p> <p>Kommunalsjefene har fått en omfattende informasjonspakke som skal fungere som et grunnlag for informasjon til tjenestelederne. Kommunalsjefsområdene har også medarbeidere og ledere som deltar i arbeidet, og disse vil dermed også kunne bidra med å gi informasjon i linjen.</p> <p>Det vil være et allmøte torsdag 23.09. kl. 11, og det blir gjort opptak fra møtet.</p> <p>Konklusjon:</p> <ul style="list-style-type: none">- HAMU tar saken til orientering.- HAMU fremhever at informasjon er viktig, og at den er kortfattet, tydelig og balansert	
--	---	--